## GAZETA TRANSILVÂNIEI.

ANUL III.

Nr. 87.

Brașov, Mercuri, 19 Aprilie (1 Mai)

1889.

Brașov, 18 Aprilie v.

Diarele austriace ne-au adus în zilele acestea scirea, că ministerul comun de război va cere delegațiilor credite foarte mari pentru armată și marină.

Negreșit că această scire nu poate fi îmbucurătoare, întru câtă continue cereri de credite și sporiri ale bugetului au ajuns de câțiva ani încôce a fi o povară ce abia o mai poate purta masa cea mare a contribuabililor.